

Мельниченко Сергей Анатольевич Разрешение (УСН) серия ПР № 1900054

Расходная накладная № 6/н

от 29.09.2021г.

Отпущено :ГУП "Водоснабжение и Водоотведение"

Через кого:

по доверенности №: с .. по ..

№	Наименование	Кол	Цена	Сумма
1	Муфта ПЭ соединительная ø20 ø20	20	19,94	398,80
2	Муфта ПЭ соединительная ø63 ø63	25	108,62	2 715,50
3	Муфта ПЭ соединительная ø110 ø110	7	550,52	3 853,64
4	Муфта ПЭ компрессионная ø20 ø(3/4") НР	20	9,23	184,60
5	Муфта ПЭ компрессионная ø25 ø(1/2") НР	93	12,50	1 162,50
6	Муфта ПЭ компрессионная ø25 ø(1") НР	267	13,00	3 471,00
7	Муфта ПЭ компрессионная ø40 ø(1 1/4") НР	71	26,93	1 912,03
8	Муфта ПЭ компрессионная ø40 ø(1 1/2") НР	1	27,54	27,54
9	Муфта ПЭ компрессионная ø50 ø(1 1/2") НР	1	41,99	41,99
10	Муфта ПЭ компрессионная ø50 ø(2") НР	2	56,04	112,08
11	Муфта ПЭ компрессионная ø63 ø(2") НР	16	65,09	1 041,44
12	Муфта ПЭ компрессионная ø90 ø(2") НР	12	160,91	1 930,92
13	Муфта ПЭ компрессионная ø25 ø(1") ВР	40	13,25	530,00
14	Муфта ПЭ компрессионная ø40 ø(1") ВР	109	28,03	3 055,27
15	Муфта ПЭ компрессионная ø40 ø(1 1/4") ВР	64	28,96	1 853,44
16	Муфта ПЭ компрессионная ø50 ø(1 1/4") ВР	3	45,49	136,47
17	Муфта ПЭ компрессионная ø50 ø(2") ВР	96	57,29	5 499,84
18	Муфта ПЭ компрессионная ø63 ø(2") ВР	60	66,59	3 995,40
19	Муфта ПЭ компрессионная ø90 ø(2") ВР	9	160,16	1 441,44
20	Муфта ПЭ редуционная ø75 ø50	13	195,75	2 544,75
21	Муфта ПЭ редуционная ø75 ø63	17	212,08	3 605,36
22	Муфта ПЭ редуционная ø110 ø90	12	460,97	5 531,64
23	Тройник ПЭ компрессионный ø 32 ø 32 ø 32 90	1	53,60	53,60
24	Тройник ПЭ компрессионный ø 63 ø 63 ø 63 90	3	192,50	577,50
25	Тройник ПЭ компрессионный ø 90 ø 90 ø 90 90	8	534,35	4 274,80
26	Тройник ПЭ компрессионный ø32 ø20 (3/4"ВР) ø32 90	14	49,92	698,88
27	Тройник ПЭ компрессионный ø63 ø50 (2"ВР) ø63 90	28	171,92	4 813,76
28	Тройник ПЭ компрессионный ø40 ø25 (1"НР) ø40 90	9	72,35	651,15
29	Тройник ПЭ компрессионный ø 63 ø 32 ø 63 90	1	172,25	172,25
30	Тройник ПЭ компрессионный ø 75 ø 50 ø 75 90	17	337,78	5 742,26
31	Тройник ПЭ компрессионный ø 90 ø 63 ø 90 90	4	510,18	2 040,72
32	Тройник ПЭ компрессионный ø 110 ø 90 ø 110 90	1	874,42	874,42
33	Отвод ПЭ компрессионный ø 50 ø 50 90	1	86,13	86,13
34	Отвод ПЭ компрессионный ø 63 ø 63 90	7	120,99	846,93
35	Отвод ПЭ компрессионный ø 40 ø 25 (1") НР90	30	36,55	1 096,50
36	Отвод ПЭ компрессионный ø 40 ø 32 (1 1/4") НР 90	21	35,19	738,99
37	Отвод ПЭ компрессионный ø 63 ø 50 (2") НР 90	1	74,51	74,51
38	Отвод ПЭ компрессионный ø 25 ø 25 (1") ВР 90	50	17,11	855,50
39	Отвод ПЭ компрессионный ø 63 ø 50 (2") ВР 90	20	86,87	1 737,40
40	Заглушка пэ 50	4	65,82	263,28
41	Заглушка пэ 63	30	101,31	3 039,30
42	Заглушка пэ 75	19	196,66	3 736,54
43	Заглушка пэ 110	4	491,51	1 966,04
44	Седелка ПЭ ø40 ø(3/4") ВР	39	51,93	2 025,27
45	Седелка ПЭ ø50 ø(3/4") ВР	60	60,39	3 623,40
46	Седелка ПЭ ø63 ø(1") ВР	93	90,20	8 388,60
47	Седелка ПЭ ø75 ø(3/4") ВР	37	106,71	3 948,27
48	Седелка ПЭ ø75 ø(1") ВР	45	106,71	4 801,95

49	Седелка ПЭ ø110 ø(3/4") ВР	19	151,16	2 872,04
50	Седелка ПЭ ø110 ø(1") ВР	20	151,16	3 023,20
51	Седелка ПЭ ø110 ø(2") ВР	25	176,77	4 419,25
		1569		112 488,09

Сумма прописью:

сто двенадцать тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 9 копеек

Отпустил



Мельниченко Сергей Анатольевич

Принял


